v uvedených podieloch za kúpnu cenu uvedenú v čl. II tejto zmluvy.

II.

Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za nehnuteľnosti uvedené 
v článku I. je vo výške l,66.-€/ m2, slovom jedno euro šesťdesiatšesť centov 
za meter štvorcový. Celková kúpna cena je 262,28.-€, slovom 
dve sto šesťdesiatdva eur dvadsaťosem centov. Kúpna cena bude vyplatená na 
účet Obecného úradu obce Žitavany č. účtu: 232084290/0900 vedený 
v SLSP a.s.

m.

Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci vstúpi do užívania vyššie uvedených 
nehnuteľností po vyplatení celej kúpnej ceny.